
UCHWAŁA NR XIII/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) w związku z art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465 z 2024 r. poz. 878, poz. 1222) Rada Miejska w Białaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Białaczowa z dniem 31 grudnia 2024 r. odwołuje się Panią Barbarę Bąk ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Białaczów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AE9937-1F9D-4E2D-BBAD-79AEF377B601. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia  27 września 2024 r. Pani Barbara Bąk złożyła wniosek o odwołanie z funkcji Skarbnika Gminy 
Białaczów.  Jako powód rezygnacji wskazała  względy osobiste w tym głównie względy zdrowotne. 

W związku z tym Burmistrz  Białaczowa złożyła  wniosek do Rady Miejskiej w Białaczowie o odwołanie 
Pani Barbary Bąk ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) do wyłacznej właściwości rady gminy należy odwoływanie skarbnika gminy, który jest jest 
głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AE9937-1F9D-4E2D-BBAD-79AEF377B601. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


